
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 139,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 24,29 €

Apraksts
Petromax raķešu krāsns rf33 efektīvi apvieno kaudzes efektu un koksnes
plītiņas principu, tādējādi panākot ārkārtīgi efektīvu biomasas
sadedzināšanu, pateicoties optimālai gaisa padevei. Šeit izšķiroša nozīme
ir kurināmā balsta, sadegšanas kameras un skursteņa ventilācijas atveres L
veida konstrukcijai. Izmantojot praktisko plauktu var viegli pievienot
koku, egļu čiekurus utt., lai uguni varētu optimāli regulēt. Sadegšanas
kamerā siltums ir ierobežots nelielā telpā, kuru aizsargā izolētais
korpuss. Tādējādi siltumu, kas izplūst no ventilācijas atveres, var
uzglabāt čuguna virsotnē un izmantot ēdiena gatavošanai. Rocket Stove rf33
papildina āra virtuvi kā izturīgu plīti ar ekonomisku degšanu. Plītiņa ir
izturīga un viegli lietojama, pateicoties tā rokturiem.

Augstums: 33 cm (13 collas)
Ārējais diametrs: 9,5 collas (23,5 cm)
Iekšējais diametrs skurstenis: 3,4 collas (9,4 cm)
Padeves durvis ar izmēru: 7 x 12 cm (2,8 x 4,7 collas)
Svars: 14,3 mārciņas (6,5 kg)
Materiāls: nerūsējošais tērauds, čuguns, koks

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Raķešu krāsns ir efektīva un karsti degoša krāsns, kurā tiek izmantots maza
diametra koksnes kurināmais. Degviela tiek sadedzināta vienkāršā
sadedzināšanas kamerā ar izolētu vertikālu skursteni, kas nodrošina gandrīz
pilnīgu sadegšanu pirms liesmas nonākšanas zem ēdiena gatavošanas virsmas.

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

